
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Nr.

0538
467
11
25
73

186
13

127
777
36
33
62

538
111
14
3

30
58
48
12

072
72
54
7

53
66
20
18
97
84
1

444
41
55

Nome

NENE FINOTTI
SAUVA
REINALDO HERNANDES
MAURO KEEN
MARCELO FORTES JUNIOR
SILVIO BELLUCCI
RAFAEL GIMENEZ
RAFAEL SOARES
TIAGO PEREZ
GUSTAVO CAMILO
SUERO
STANLEY WESSLER
CLAUDIO CORDEIRO
RODRIGO DE CONTI
MARCELO GIORDANO
MARCOS TEODORIO
EDUARDO HARMEL
ROGERIO MENDES
LUIS PORTUGUES
MARCO FABIO
HENRY SHIMURA
EDUARDO LAUAND
FELIPE MARTINS
GUSTAVO PEREZ
FERNANDO MAUL
CARLOS A. IGREJA
ARTHUR FISCHER
RENATO PICHELLI
RAPHAEL PINTO DA SILVA
MAURICIO GONÇALVES
TOM COSTA
ROGERIO TRANJAN
ARTUR PILAN
MAGNO GOMES/ TCHELO

Classe
HOT CARS D2

HOT CARS D4

HOT CARS D8

CLASSICOS

HOT CARS D5

TURISMO LDA

HOT CARS D5

HOT CARS D2

NEW SPEED

TURISMO LDA

HOT CARS D2

NEW SPEED

HOT CARS D2

HOT CARS D4

HOT CARS D4

NEW SPEED

HOT CARS D5

HOT CARS D4

NEW SPEED

NEW SPEED

HOT CARS D1

NEW SPEED

NEW SPEED

NEW SPEED

NEW SPEED

HOT CARS D4

NEW SPEED

NEW SPEED

NEW SPEED

TURISMO LDA

CLASSICOS A

CLASSICOS

NEW SPEED

NEW SPEED

Melhor Tm

2:00.652
2:05.398
2:05.487
2:06.759
2:06.767
2:07.233
2:07.623
2:07.746
2:08.609
2:08.682
2:09.028
2:09.083
2:09.343
2:09.446
2:09.729
2:09.768
2:10.887
2:11.455
2:11.737
2:11.898
2:13.049
2:13.390
2:14.549
2:14.595
2:14.851
2:15.289
2:16.472
2:16.503
2:16.516
2:18.798
2:19.137
2:19.492
2:19.608
2:20.034

Dif

-
+4.746
+4.835
+6.107
+6.115
+6.581
+6.971
+7.094
+7.957
+8.030
+8.376
+8.431
+8.691
+8.794
+9.077
+9.116

+10.235
+10.803
+11.085
+11.246
+12.397
+12.738
+13.897
+13.943
+14.199
+14.637
+15.820
+15.851
+15.864
+18.146
+18.485
+18.840
+18.956
+19.382

Melhor Spd

128,571
123,705
123,618
122,377
122,369
121,921
121,549
121,432
120,617
120,548
120,225
120,174
119,932
119,837
119,575
119,539
118,517
118,005
117,753
117,609
116,592
116,294
115,292
115,252
115,034
114,661
113,667
113,641
113,631
111,762
111,490
111,206
111,114
110,776

Na volta

2
5
4
9
2
2
2
4
3
5
5
4
4
2
2
4
3
5
3
4
3
2
2
5
2
7
4
2
4
2
4
8
7
3

Classificado pela melhor volta4a Etapa Campeonato LDA

 Sabado

Class Hot Cars / Speed / Tur.

Qualificação (30:00 Tempo)

interlagos 4,309 Km

5/5/2018 08:40

4a etapa Campeonato LDA

Impresso: 5/5/2018 13:08:07

Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Almeida e Silva

Comissario: Alexandre Vaccari

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM
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